
FURNIZARE PRODUSE INSTALAȚII SANITARE

I.D.: 104362200

Data
publicarii 15.10.24

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 1.440,00 RON - 1.440,00 RON

Descriere: 1 Ramificație PP, gri, 40 x 32 mm, 45 grade buc 30 5,00 150,00 178,50 2 Cot teava PPR, 90 grade, filet exterior, Ø 20 x 1/2', alb buc 70 5,00 350,00 416,50 3 Olandez PPR FE - 20 - 1/2", alama buc 30 8,00 240,00 285,60 4 Racord teava PPR, filet exterior, Ø 32 mm x 1', alb buc 30 9,00 270,00 321,30 5 Racord teava PPR, filet interior, Ø 32 mm x 1', alb buc 30 9,00 270,00 321,30 6 Niplu alamă 1 buc 20 8,00 160,00 190,40 TOTAL Art bug 20.02 - - - 1.440,00 1.713,60
